Ministério da Educação
Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Piauí

CAMPUS PAULISTANA
Rodovia BR 407, KM 05, Lagoa dos Canudos, PAULISTANA / PI, CEP 64.750-000

Site: www.ifpi.edu.br

EDITAL 51/2023 - GDG/DG-PAULIST/CAPAU/IFPI, de 31 de maio de 2023.

O DIRETOR-GERAL DO CAMPUS PAULISTANA DO INSTITUTO FEDERAL DO PIAUÍO DIRETOR-GERAL DO CAMPUS PAULISTANA DO INSTITUTO FEDERAL DO PIAUÍ, por meio

da Comissão de Assistência Estudantil,

R E S O L V E:R E S O L V E:

Prorrogar a homologação do resultado final do EDITAL 49/2023 - GDG/DG-
PAULIST/CAPAU/IFPI que trata do Processo Seletivo para a Concessão de BENEFÍCIOBENEFÍCIO
PERMANENTEPERMANENTE do Programa de Atendimento ao Estudante em Vulnerabilidade Social
(PAEVS) até o dia 05/06/2023.

DÉBORA LAÍS DE SOUSA CASTRO

Presidente da Comissão de Assistência Estudantil

FRANCISCO WASHINGTON SOARES GONÇALVES

Diretor-Geral

	Documento assinado eletronicamente por: